e

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n ° : .....t7... /2021.

Autoria: Vereadora Patricia Castro -PL

Concede moção de aplausos a Técnica de
Enfermagem e Vacinadora Katiuscia Lopes Borba
- Caçapava do Sul -RS.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho conceder moção de aplausos a Técnica de
Enfermagem e Vacinadora Katiuscia Lopes Borba - Caçapava do Sul - RS.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, pelos serviços prestados pela funcionária
a toda a população de Caçapava do Sul, e por ter se destacado como a Vacinadora
que mais aplicou Vacinas do Covid-19 em nosso município.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 27 DE DEZEMBRO DE
2021.

PatriciaFPL

...... • AMARA 1IJNICn-tt
CAÇAPAVADOSUL

APRovA00hi

1 	 Se

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul

ko

Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: coni
Fone: (55) 3281-2044 / 2428